
大会期日：令和 ７年 １２月 ６日(土)・７日(日)　

場　　　所：６日（土）狩俣中学校　　７日（日）北中学校　

平良

下地

 伊良部島中学校

平良

ZUMI
CONNECT

伊良部島

2 25-10
25-12 2 25-21

25-19

ZUMI
CONNECT

下地・上野

伊良部島

0

2 25- 8
25-11 0

0

北 上野

鏡原

25- 4
25- 3

2
25-23
18-25
25-21

0

2

2 25-21
25-20

2

25-12
25-10 0

 平良中学校

2
25-21
18-25
25-19

1

平
良  城東中学校

優　勝

0

2 26-24
25-22

城東
1

0

平良

2 25- 4
25-12

久松・北鏡原

25-14
25-192025-23

25-172

25- 9
28-262 0

 ZUMI CONNECT

0

25-16
25-170

1

城東

2
18-25
25-22
25-20

1

城東

優　勝

2 25- 5
25-18 2

25-18
21-25
25-18

0

鏡原 準優勝

３　位

2

城東北

2
12-25
25-20
25-18

1

25-20
26-24 0

2 25-13
25-20

鏡原

2 2 25-13
25-23 0

0

優　勝

北

0

第49回 宮古地区秋季中学生バレーボール大会
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